
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

PONDĚLÍ – 22. 5. 2023 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení.   

 

 

 

 

 

Nikol Drůbež nabízí k prodeji: kuřice různých barev, krůty, kačeny, husokačeny, 

perličky, chovné kohouty, brojlery, krmné směsi a vitamíny. 

Prodej se uskuteční v úterý 23. května od 8.30 do 8.45 hodin před OÚ. 

 

 

 

 

Ve středu 24. května zavítá do naší obce soukromá prodejkyně paní Hermannová, 

která vám v době od 7.00 do 11.00 hodin před OÚ nabídne 

letní dámský, pánský a dětský textil a obuv a další zboží. 

 

 

 

 

Hospůdka U Kozlíka vás zve v pátek 26. května od 18.30 hodin  

na HUDEBNÍ VEČER se skupinou VÍTKŮF SEXTET.  

Od 17.00 hodin budou připravená marinovaná žebírka, kuřecí špízy a hermelíny. 

Těší se na vás tým hospůdky. 

 

 

 

 

Paní Krutilová oznamuje, že bude prodávat snáškové kuřice všech barev  

ve stáří 16-20 týdnů, malé brojlery na výkrm a směsi a vitamíny k uvedené drůbeži.  

Dále oznamuje, že už bere objednávky  

na krůťata, housata, kačeny a mulardy na výkrm.  

Objednávky bere na tel. čísle: 603 326 248  

nebo na adrese: Velký Týnec, Komárov 273. 

 

 


